1

ATA DA 224ª REUNIÃO EXTORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Aos sete dias do mês de junho de 2024, reuniram-se, remotamente, os Conselheiros, Srs. MAURICIO DE CASTRO
OLIVEIRA, UBIRAMAR MENDONÇA, LUIS ANTONIO GOMES NAJAN e ARY FOLLAIN JUNIOR, tendo sido
tratado o seguinte assunto, com as respectivas deliberações:

Pauta:

1. Seleção candidato para homologação.

Registros:

1) Seleção candidato para homologação:  Os membros do Conselho Deliberativo, nos termos do Regulamento do
Processo Seletivo Nº 01/2024, reuniram-se para selecionar o candidato para homologação.

Considerando as entrevistas realizadas com todos os candidatos, no período de 03 a 06 de junho de 2024, os

membros do Conselho Deliberativo, dentro dos critérios estabelecidos, selecionaram o candidato CARLOS ALBERTO
DE PAULA para a próxima etapa do processo em curso, fase de homologação, na qual deverá apresentar os

documentos comprobatórios nos termos do Regulamento do Processo Seletivo Nº 01/2024. Os membros do
Conselho Deliberativo, em nome da Prevdata, registraram os agradecimentos pela participação de todos os
candidatos.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e eu, Renata Pereira Tinoco dos Santos, lavrei a presente ata.

MAURICIO DE CASTRO OLIVEIRA

Presidente do Conselho

UBIRAMAR MENDONÇA  LUIS ANTONIO GOMES NAJAN

Conselheiro  Conselheiro

ARY FOLLAIN JUNIOR

RENATA PEREIRA TINOCO DOS SANTOS
Conselheiro  Analista de Administração